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Doğum 
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Derecesi
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1 600 KARDELEN AYDIN İSTANBUL T 04.01.2009 - 1

2 571 SENA ÇAKMAK BURSA T 06.05.2009 - 2

3 599 SEREN ŞABANFAKI İSTANBUL T 25.08.2008 - 3

4 572 AYŞE YAĞMUR CESUR BURSA T 08.02.2008 - 4

5 573 ECRİN YİĞİT BURSA T 13.06.2008 - 5

6 944 ELANUR YEŞİLTAŞ İSTANBUL T 16.02.2010 - 6

7 943 ŞEYMA DEMİREL İSTANBUL T 15.08.2009 - 7

8 580 CEMRE ALBAYRAK KOCAELİ T 27.09.2008 - 8

9 581 SENA BİLGİÇ KOCAELİ T 23.02.2008 - 9

10 582 EYLÜL ALBAYRAK KOCAELİ T 27.09.2008 - 10

11 574 MERVE ÖNER BURSA T 30.09.2008 - 11

12 598 SİBEL ŞARE SAKARYA T 10.11.2008 - 12

13 945 BEYZA TÜRE İSTANBUL T 16.10.2008 - 13

14 594 IRMAK BAKİ SAKARYA T 13.06.2008 - 14

15 595 İCLAL BİNGÜL SAKARYA T 22.04.2008 - 15

16 589 ECE ARSLAN KIRKLARELİ T 27.05.2009 - 16

17 576 ESRA GEZGİN EDİRNE T 08.08.2008 - 17

18 592 NİSAN NUR ÇETİNKAYA KIRKLARELİ T 09.06.2008 - 18

19 584 CEREN İREM ALBAYRAK KOCAELİ T 27.09.2008 - 19

20 575 FATMA IŞIL ÖZKAN BURSA T 20.03.2009 - 20

21 577 AYŞE ECE YAVUZ EDİRNE T 11.08.2008 - 21

22 596 NURŞEN YAMAN SAKARYA T 26.11.2008 - 22

23 597 MELAHAT MEMİŞOĞLU SAKARYA T 11.12.2009 - 23

24 590 NAZ AÇELYA ÇAVGA KIRKLARELİ T 24.01.2008 - 24

25 586 EBRAR ÖZTÜRK ZONGULDAK T 07.01.2009 - 25

26 583 ASYA MARABAOĞLU KOCAELİ T 08.08.2009 - 26

27 587 EZGİ NAZ DURMUŞ ZONGULDAK T 28.03.2008 - 27

28 585 ECE USTA ZONGULDAK T 25.06.2008 - 28

29 578 DEREN NİSA KUTLU EDİRNE T 22.07.2010 - 29

30 588 İPEK KARAÖZ ZONGULDAK T 15.06.2009 - 30

31 591 ECRİN YARAMIŞ KIRKLARELİ T 02.09.2009 - 31

32 593 ADEN DURU YILMAZ KIRKLARELİ T 29.06.2009 - 32

33 579 BEREN BUĞDAY EDİRNE T 09.06.2010 - 33

2008-2009 KIZLAR
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Takım 
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Göğüs 

No
Adı Soyadı Derece
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Takım 
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599 SEREN ŞABANFAKI - 3

600 KARDELEN AYDIN - 1

1 943 ŞEYMA DEMİREL - 7 10
944 ELANUR YEŞİLTAŞ - 6

945 BEYZA TÜRE - 13

571 SENA ÇAKMAK - 2

572 AYŞE YAĞMUR CESUR - 4

2 573 ECRİN YİĞİT - 5 11
574 MERVE ÖNER - 11

575 FATMA IŞIL ÖZKAN - 20

580 CEMRE ALBAYRAK - 8

581 SENA BİLGİÇ - 9

3 582 EYLÜL ALBAYRAK - 10 27
583 ASYA MARABAOĞLU - 26

584 CEREN İREM ALBAYRAK - 19

594 IRMAK BAKİ - 14

595 İCLAL BİNGÜL - 15

4 596 NURŞEN YAMAN - 22 41
597 MELAHAT MEMİŞOĞLU - 23

598 SİBEL ŞARE - 12

589 ECE ARSLAN - 16

590 NAZ AÇELYA ÇAVGA - 24

5 591 ECRİN YARAMIŞ - 31 58
592 NİSAN NUR ÇETİNKAYA - 18

593 ADEN DURU YILMAZ - 32

576 ESRA GEZGİN - 17

577 AYŞE ECE YAVUZ - 21

6 578 DEREN NİSA KUTLU - 29 67
579 BEREN BUĞDAY - 33

0 -

585 ECE USTA - 28

586 EBRAR ÖZTÜRK - 25

7 587 EZGİ NAZ DURMUŞ - 27 80
588 İPEK KARAÖZ - 30

0 -

ZONGULDAK

SAKARYA

KIRKLARELİ

EDİRNE

İSTANBUL

BURSA

KOCAELİ
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1 561 MUHAMMED ENES YALÇIN İSTANBUL T 02.01.2008 04:44 1

2 562 ÖMER HAMZA YALÇIN İSTANBUL T 02.01.2008 04:45 2

3 563 SUAT ATASEVER İSTANBUL T 13.04.2009 04:53 3

4 540 MUHAMMET EMİR KURTULAN BURSA T 24.01.2009 04:54 4

5 541 EMİRHAN GİZDEŞ BURSA T 16.04.2008 04:55 5

6 564 ALİ TAVA İSTANBUL T 31.12.2008 04:56 6

7 565 DORUK MİRAC CAN İSTANBUL T 03.02.2009 05:00 7

8 557 TALHA GÜLER SAKARYA T 21.02.2009 05:03 8

9 530 ZAFER ÖZTÜRK KOCAELİ T 16.05.2008 05:06 9

10 558 UYGAR SATILMIŞ SAKARYA T 29.02.2008 05:12 10

11 533 VOLKAN GÜNDOĞAR KOCAELİ T 01.01.2008 05:16 11

12 531 ÖZGÜR AY KOCAELİ T 07.11.2008 05:18 12

13 544 EMİR ÇELİK BURSA T 02.06.2009 05:20 13

14 543 ARDA MERİÇ BURSA T 30.01.2009 05:24 14

15 542 YUSUF ÖNER BURSA T 28.10.2009 05:27 15

16 551 EMİRHAN DEMİR ZONGULDAK T 22.07.2008 05:34 16

17 559 MUSTAFA ÇELEN SAKARYA T 17.10.2008 05:37 17

18 546 EGE ÇELİK EDİRNE T 06.01.2008 05:38 18

19 545 ARDA YAĞIZ TOPÇU EDİRNE T 18.09.2008 05:50 19

20 534 ERKAN KURU KOCAELİ T 13.12.2008 05:56 20

21 550 BARAN SEYHAN ZONGULDAK T 03.05.2008 06:01 21

22 532 YUSUF YUCA KOCAELİ T 03.02.2009 06:03 22

23 549 CANDENİZ BERRAK EDİRNE T 21.01.2009 06:07 23

24 560 YUNUS TOPÇU SAKARYA T 21.06.2008 06:10 24

25 555 DORUK KUTAR KIRKLARELİ T 15.04.2009 06:28 25

26 547 EGEMEN CAN EDİRNE T 17.07.2009 06:37 26

27 548 ARDA ÇETİN EDİRNE T 13.01.2009 06:38 27

28 552 TAHSİN DEMİR DADANDI ZONGULDAK T 13.05.2008 06:58 28

29 556 KENAN YILMAZ KIRKLARELİ T 05.01.2008 07:00 29

30 553 UTKU ÇETİNKAYA ZONGULDAK T 16.11.2008 07:12 30

31 554 AHMET ENES UÇAR KIRKLARELİ T 20.05.2009 07:42 31
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561 MUHAMMED ENES YALÇIN 04:44 1

562 ÖMER HAMZA YALÇIN 04:45 2

1 563 SUAT ATASEVER 04:53 3 6
564 ALİ TAVA 04:56 6

565 DORUK MİRAC CAN 05:00 7

540 MUHAMMET EMİR KURTULAN 04:54 4

541 EMİRHAN GİZDEŞ 04:55 5

2 542 YUSUF ÖNER 05:27 15 22
543 ARDA MERİÇ 05:24 14

544 EMİR ÇELİK 05:20 13

530 ZAFER ÖZTÜRK 05:06 9

531 ÖZGÜR AY 05:18 12

3 532 YUSUF YUCA 06:03 22 32
533 VOLKAN GÜNDOĞAR 05:16 11

534 ERKAN KURU 05:56 20

557 TALHA GÜLER 05:03 8

558 UYGAR SATILMIŞ 05:12 10

4 559 MUSTAFA ÇELEN 05:37 17 35
560 YUNUS TOPÇU 06:10 24

0 -

545 ARDA YAĞIZ TOPÇU 05:50 19

546 EGE ÇELİK 05:38 18

5 547 EGEMEN CAN 06:37 26 60
548 ARDA ÇETİN 06:38 27

549 CANDENİZ BERRAK 06:07 23

550 BARAN SEYHAN 06:01 21

551 EMİRHAN DEMİR 05:34 16

6 552 TAHSİN DEMİR DADANDI 06:58 28 65
553 UTKU ÇETİNKAYA 07:12 30

0 -

554 AHMET ENES UÇAR 07:42 31

555 DORUK KUTAR 06:28 25

7 556 KENAN YILMAZ 07:00 29 85
0 -

0 -
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Doğum 
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1 518 İREM NİSA BACAKLIOĞLU İSTANBUL T 24.10.2007 09:12 1

2 522 BERFİN KALKAN İSTANBUL-ALBAYRAK SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ T 13.12.2007 09:14 2

3 517 HÜMEYRANUR ŞENSES İSTANBUL T 4.01.2006 09:17 3

4 498 NİSANUR ACAR BURSA T 18.04.2007 09:44 4

5 528 ALEYNA OKŞAK EDİRNE-TRAKYA YILDIZI SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ T 11.07.2006 09:45 5

6 519 ESİN AYAN İSTANBUL T 12.02.2007 10:09 6

7 499 MİNE TÜRKER BURSA T 4.06.2006 10:18 7

8 497 ŞEVVAL TUÇE BALTACI BURSA T 13.10.2007 10:28 8

9 500 AYSU ÇAKMAK BURSA T 30.03.2007 10:42 9

10 501 HAVVANUR HAVİN ÖZER BURSA T 19.01.2007 10:45 10

11 504 MELEK BAKİ SAKARYA T 7.07.2007 10:50 11

12 503 DUYGU YAKUPOĞLU SAKARYA T 24.07.2006 10:57 12

13 525 ŞİLAN YANIK İSTANBUL-ALBAYRAK SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ T 18.08.2006 11:00 13

14 526 NUR SÖNMEZ EDİRNE-TRAKYA YILDIZI SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ T 30.06.2006 11:21 14

15 520 ELANUR EDANUR ORMANCI İSTANBUL T 25.01.2007 11:55 15

16 527 NEHİR SÖNMEZ EDİRNE-TRAKYA YILDIZI SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ T 30.06.2006 12:05 16

17 523 AMİNE ŞENSES İSTANBUL-ALBAYRAK SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ T 26.10.2007 12:22 17

18 509 SUDE NAZ MORAN KIRKLARELİ T 12.03.2007 12:33 18

19 512 SÜMEYYE KAPLAN EDİRNE T 15.09.2006 12:42 19

20 513 SUDENAZ KÜÇÜK EDİRNE T 13.03.2006 12:44 20

21 511 MERVE ÇETİNKAN KIRKLARELİ T 15.02.2007 13:09 21

22 524 MERYEM ŞENSES İSTANBUL-ALBAYRAK SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ T 12.12.2006 13:38 22

23 507 ASEL EYLÜL DOĞAN ZONGULDAK T 24.01.2006 13:43 23

24 508 İLAYDA BAŞAR ZONGULDAK T 30.04.2007 13:47 24

25 521 EMİNE HASRET PARÇAL İSTANBUL T 10.02.2007 14:18 25

26 506 EYLUL SENA DAD ZONGULDAK T 10.09.2007 14:19 26

27 515 SİMAY ARDA EDİRNE T 11.01.2007 14:35 27

28 510 İREMSU KAYA KIRKLARELİ T 9.07.2007 16:03 28

29 514 YAĞMUR MİNEL GÜLTEKİN EDİRNE T 8.03.2006 17:00 29

30 529 AYŞEGÜL ÇETİNKAYA EDİRNE-TRAKYA YILDIZI SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ T 15.02.2008 - 30

- 516 AYÇA ARKAN EDİRNE T 20.07.2007 DNF -

- 505 HURİ MELEK BAŞARAN SAKARYA T 18.04.2007 DNS -

2006-2007 İL KARMASI KIZLAR
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517 HÜMEYRANUR ŞENSES 09:17 3

518 İREM NİSA BACAKLIOĞLU 09:12 1

1 519 ESİN AYAN 10:09 6 10
520 ELANUR EDANUR ORMANCI 11:55 15

521 EMİNE HASRET PARÇAL 14:18 25

497 ŞEVVAL TUÇE BALTACI 10:28 8

498 NİSANUR ACAR 09:44 4

2 499 MİNE TÜRKER 10:18 7 19
500 AYSU ÇAKMAK 10:42 9

501 HAVVANUR HAVİN ÖZER 10:45 10

512 SÜMEYYE KAPLAN 12:42 19

513 SUDENAZ KÜÇÜK 12:44 20

3 514 YAĞMUR MİNEL GÜLTEKİN 17:00 29 66
515 SİMAY ARDA 14:35 27

516 AYÇA ARKAN DNF -

509 SUDE NAZ MORAN 12:33 18

510 İREMSU KAYA 16:03 28

4 511 MERVE ÇETİNKAN 13:09 21 67
0 -

0 -

506 EYLUL SENA DAD 14:19 26

507 ASEL EYLÜL DOĞAN 13:43 23

5 508 İLAYDA BAŞAR 13:47 24 73
0 -

0 -

503 DUYGU YAKUPOĞLU 10:57 12

504 MELEK BAKİ 10:50 11

1008 505 HURİ MELEK BAŞARAN DNS - DQ
0 -

0 -

KIRKLARELİ

ZONGULDAK

SAKARYA

İSTANBUL

BURSA

EDİRNE

Türkiye Atletizm Federasyonu
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522 BERFİN KALKAN 09:14 2

523 AMİNE ŞENSES 12:22 17

1 524 MERYEM ŞENSES 13:38 22 32
525 ŞİLAN YANIK 11:00 13

0 -

526 NUR SÖNMEZ 11:21 14

527 NEHİR SÖNMEZ 12:05 16

2 528 ALEYNA OKŞAK 09:45 5 35
529 AYŞEGÜL ÇETİNKAYA - 30

0 -
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Geliş 
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1 474 YUSUF BİRİŞİK İSTANBUL T 20.08.2006 08:19 1

2 424 ALİ ENSAR DEMİRHAN BURSA T 28.07.2006 08:20 2

3 475 KAĞAN ÜSTÜN İSTANBUL T 18.07.2006 08:27 3

4 457 POLAT ACAR BURSA T 28.10.2006 08:28 4

5 462 KAYRA TÜRKER AKAR SAKARYA T 12.04.2007 08:38 5

6 477 GÜRKAN ÇEKİÇ İSTANBUL T 14.05.2006 08:41 6

7 489 İBRAHİM ÇETİNZEL İSTANBUL-ALBAYRAK SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ T 17.06.2006 08:45 7

8 201 EYÜP YILDIRIM KOCAELİ T 15.05.2006 08:51 8

9 490 HAMİT ABAÇA İSTANBUL-ALBAYRAK SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ T 20.04.2006 08:55 9

10 492 ADEM KULİK İSTANBUL-ALBAYRAK SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ T 19.04.2007 09:05 10

11 476 MURATCAN BAYRAM İSTANBUL T 3.10.2006 09:10 11

12 491 ÖMER FARUK DELİACI İSTANBUL-ALBAYRAK SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ T 3.04.2006 09:11 12

13 463 MEHMET ALİ KOÇAK SAKARYA T 16.06.2006 09:17 13

14 484 ARDA KARAOĞLAN İSTANBUL-GALATASARAY SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ T 8.09.2006 09:28 14

15 488 YUSUF KARANFİL İSTANBUL-GALATASARAY SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ T 18.01.2007 09:29 15

16 459 ERDEM KURT BURSA T 23.11.2006 09:31 16

17 493 YUNUS CUŞKUN İSTANBUL-ALBAYRAK SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ T 6.01.2007 09:32 17

18 465 ALPER DÖNMEZ SAKARYA T 5.02.2006 09:34 18

19 202 YUNUS GÖKKAYA KOCAELİ T 2.03.2006 09:43 19

20 461 RECEP EFE ULUDERE SAKARYA T 4.05.2006 09:49 20

21 478 NOURULHUDA SAIDI İSTANBUL T 1.01.2007 09:50 21

22 203 ENES EFE ÖZİŞ KOCAELİ T 24.05.2006 09:58 22

23 470 EFE ARSLAN KIRKLARELİ T 20.08.2007 10:03 23

24 486 KADİR ENES YAVAŞ İSTANBUL-GALATASARAY SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ T 27.02.2006 10:13 24

25 495 HALİLCAN ARKAN EDİRNE-TRAKYA YILDIZI SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ T 3.05.2006 10:14 25

26 207 OZAN AYDOĞDU EDİRNE T 1.10.2006 10:16 26

27 494 ARDA OKŞAK EDİRNE-TRAKYA YILDIZI SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ T 11.07.2006 10:19 27

28 206 UĞUR ERTAŞ EDİRNE T 6.09.2006 10:27 28

29 204 ROJAT ASLAN KOCAELİ T 12.07.2007 10:30 29

30 487 VEYSEL ASLAN İSTANBUL-GALATASARAY SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ T 30.05.2007 10:39 30

31 485 HASAN ERDİHAN İSTANBUL-GALATASARAY SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ T 24.01.2006 10:48 31

32 466 SAMET CAN ERTÜRK ZONGULDAK T 1.01.2007 10:53 32

33 208 ENİS ARİF GEZGİN EDİRNE T 6.03.2006 11:03 33

34 471 YİĞİT CAN YILMAZ KIRKLARELİ T 29.11.2006 11:14 34

35 496 MERT EREN ERDAN EDİRNE-TRAKYA YILDIZI SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ T 10.05.2008 11:22 35

36 205 BARIŞ YAKA KOCAELİ T 20.02.2006 11:25 36

37 472 MERVAN SALİM KORKMA KIRKLARELİ T 18.06.2007 11:39 37

38 460 EMİR GÜZEL BURSA T 24.06.2006 11:47 38

39 468 İSA ERTÜRK ZONGULDAK T 3.03.2006 11:53 39

40 467 YİĞİT ALP FİDAN ZONGULDAK T 4.05.2007 11:58 40

41 464 SERHAT ÖZ SAKARYA T 10.06.2007 12:34 41

42 469 UMUT DÜRNEL ZONGULDAK T 9.04.2007 14:02 42

- 423 TALHA BAŞIBÜTÜN BURSA T 21.09.2006 DNS -

2006-2007 İL KARMASI ERKEKLER

Türkiye Atletizm Federasyonu

ATLETİZM GELİŞTİRME PROJESİ VE İL KARMALARI BÖLGESEL KROS 1. KADEME YARIŞMALARI 

İstanbul
20 Mart 2021 14:00
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Takım 

Sırası
İli-Kulüp/Okul Adı

Göğüs 

No
Adı Soyadı Derece

Geliş 

Puanı

Takım 

Puanı

474 YUSUF BİRİŞİK 08:19 1

475 KAĞAN ÜSTÜN 08:27 3

1 476 MURATCAN BAYRAM 09:10 11 10
477 GÜRKAN ÇEKİÇ 08:41 6

478 NOURULHUDA SAIDI 09:50 21

423 TALHA BAŞIBÜTÜN DNS -

424 ALİ ENSAR DEMİRHAN 08:20 2

2 457 POLAT ACAR 08:28 4 22
459 ERDEM KURT 09:31 16

460 EMİR GÜZEL 11:47 38

461 RECEP EFE ULUDERE 09:49 20

462 KAYRA TÜRKER AKAR 08:38 5

3 463 MEHMET ALİ KOÇAK 09:17 13 36
464 SERHAT ÖZ 12:34 41

465 ALPER DÖNMEZ 09:34 18

201 EYÜP YILDIRIM 08:51 8

202 YUNUS GÖKKAYA 09:43 19

4 203 ENES EFE ÖZİŞ 09:58 22 49
204 ROJAT ASLAN 10:30 29

205 BARIŞ YAKA 11:25 36

206 UĞUR ERTAŞ 10:27 28

207 OZAN AYDOĞDU 10:16 26

5 208 ENİS ARİF GEZGİN 11:03 33 87
0 -

0 -

470 EFE ARSLAN 10:03 23

471 YİĞİT CAN YILMAZ 11:14 34

6 472 MERVAN SALİM KORKMA 11:39 37 94
473 -

0 -

466 SAMET CAN ERTÜRK 10:53 32

467 YİĞİT ALP FİDAN 11:58 40

7 468 İSA ERTÜRK 11:53 39 111
469 UMUT DÜRNEL 14:02 42

0 -

Türkiye Atletizm Federasyonu

2 KM. 20 Mart 2021 14:002006-2007 İL KARMASI ERKEKLER

İstanbul

ATLETİZM GELİŞTİRME PROJESİ VE İL KARMALARI BÖLGESEL KROS 1. KADEME YARIŞMALARI 

KOCAELİ
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KIRKLARELİ
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BURSA

SAKARYA

ZONGULDAK
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Takım 

Sırası
İli-Kulüp/Okul Adı

Göğüs 

No
Adı Soyadı Derece

Geliş 

Puanı

Takım 

Puanı

489 İBRAHİM ÇETİNZEL 08:45 7

490 HAMİT ABAÇA 08:55 9

1 491 ÖMER FARUK DELİACI 09:11 12 26
492 ADEM KULİK 09:05 10

493 YUNUS CUŞKUN 09:32 17

484 ARDA KARAOĞLAN 09:28 14

485 HASAN ERDİHAN 10:48 31

2 486 KADİR ENES YAVAŞ 10:13 24 53
487 VEYSEL ASLAN 10:39 30

488 YUSUF KARANFİL 09:29 15

494 ARDA OKŞAK 10:19 27

495 HALİLCAN ARKAN 10:14 25

3 496 MERT EREN ERDAN 11:22 35 87
0 -

0 -

Türkiye Atletizm Federasyonu

ATLETİZM GELİŞTİRME PROJESİ VE İL KARMALARI BÖLGESEL KROS 1. KADEME YARIŞMALARI 

İstanbul

2006-07 KULÜP ERKEKLER 2 KM. 20 Mart 2021 14:00

İSTANBUL-ALBAYRAK SPOR KULÜBÜ 

DERNEĞİ

İSTANBUL-GALATASARAY SPOR KULÜBÜ 

DERNEĞİ

EDİRNE-TRAKYA YILDIZI SPOR KULÜBÜ 

DERNEĞİ

4



İstanbul

Yarışma Adı  :

Mesafe  :

Kategori  :

Yarışma Yeri  :

Yarışma Tarihi  : 20 Mart 2021 14:20

Katılan Sporcu Sayısı : 21
Katılan Takım Sayısı : 4

3 KM.

U18 KADINLAR

İstanbul

Türkiye Atletizm Federasyonu

ATLETİZM GELİŞTİRME PROJESİ VE İL KARMALARI 
BÖLGESEL KROS 1. KADEME YARIŞMALARI 

ATLETİZM GELİŞTİRME PROJESİ VE İL KARMALARI BÖLGESEL 

KROS 1. KADEME YARIŞMALARI 



3 KM.

Sıra 

No

Göğüs 

No
Adı Soyadı İli-Kulüp Adı

Takım

Ferdi

Doğum 

Tarihi
Derecesi

Geliş 

Puanı

1 994 GAMZE ALTUNTAŞ İSTANBUL T 6.10.2004 10:07 1

2 995 ESMANUR YILMAZ İSTANBUL T 10.11.2004 11:00 2

3 996 RABİA SEVMEZ İSTANBUL T 25.09.2005 11:16 3

4 983 KEVSER ÜTEBAY SAKARYA T 13.07.2005 11:40 4

5 977 BEYZANUR BOZKURT BURSA T 29.11.2004 11:50 5

6 978 ŞİMAL CEREN SEVGİ BURSA T 20.12.2004 11:53 6

7 997 ASLI AYDIN İSTANBUL T 22.08.2005 11:56 7

8 998 YAĞMUR ÇALGIÇ İSTANBUL T 23.01.2005 12:01 8

9 999 YAREN ŞURUTOĞLU İSTANBUL T 15.11.2004 12:07 9

10 979 ESRANUR CİVELEK BURSA T 9.02.2005 13:25 10

11 986 DİLAN MERİÇ SAKARYA T 28.11.2004 13:29 11

12 989 NEHİR GÜCÜYENER EDİRNE T 1.08.2005 13:53 12

13 980 BEYZANUR BAYRAM BURSA T 9.06.2005 14:45 13

14 985 ELİF ÇOBAN SAKARYA T 18.03.2004 14:53 14

15 987 CEREN ALTINTAŞ SAKARYA T 9.03.2004 14:54 15

16 981 ECE ALBAYRAK BURSA T 27.06.2004 14:58 16

17 982 BEYZA TAŞÇI BURSA T 23.08.2005 15:11 17

18 990 SONGÜL DENİZ EDİRNE T 22.05.2005 15:57 18

19 991 NEHİR DERE EDİRNE T 8.02.2005 16:30 19

20 993 BUSE GÜLSÜN EDİRNE T 2.11.2004 18:18 20

21 992 BELİNAY NEHİR TOPRAK EDİRNE T 1.07.2005 18:19 21

U18 KADINLAR

Türkiye Atletizm Federasyonu

ATLETİZM GELİŞTİRME PROJESİ VE İL KARMALARI BÖLGESEL KROS 1. KADEME YARIŞMALARI 

İstanbul
20 Mart 2021 14:20
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U18 KADINLAR 3 KM.

Takım 

Sırası
İli-Kulüp Adı

Göğüs 

No
Adı Soyadı Derece

Geliş 

Puanı

Takım 

Puanı
994 GAMZE ALTUNTAŞ 10:07 1
995 ESMANUR YILMAZ 11:00 2

1 996 RABİA SEVMEZ 11:16 3 13
997 ASLI AYDIN 11:56 7
998 YAĞMUR ÇALGIÇ 12:01 8
999 YAREN ŞURUTOĞLU 12:07 9
977 BEYZANUR BOZKURT 11:50 5
978 ŞİMAL CEREN SEVGİ 11:53 6

2 979 ESRANUR CİVELEK 13:25 10 34
980 BEYZANUR BAYRAM 14:45 13
981 ECE ALBAYRAK 14:58 16
982 BEYZA TAŞÇI 15:11 17
983 KEVSER ÜTEBAY 11:40 4
985 ELİF ÇOBAN 14:53 14

3 986 DİLAN MERİÇ 13:29 11 44
987 CEREN ALTINTAŞ 14:54 15

0 -
0 -

989 NEHİR GÜCÜYENER 13:53 12
990 SONGÜL DENİZ 15:57 18

4 991 NEHİR DERE 16:30 19 69
992 BELİNAY NEHİR TOPRAK 18:19 21
993 BUSE GÜLSÜN 18:18 20

0 -

20 Mart 2021 14:20

Türkiye Atletizm Federasyonu

ATLETİZM GELİŞTİRME PROJESİ VE İL KARMALARI BÖLGESEL KROS 1. KADEME YARIŞMALARI 
İstanbul

EDİRNE

İSTANBUL

BURSA

SAKARYA

3



İstanbul

Yarışma Adı  :

Mesafe  :

Kategori  :

Yarışma Yeri  :

Yarışma Tarihi  : 20 Mart 2021 14:50

Katılan Sporcu Sayısı : 31
Katılan Takım Sayısı : 6

4 KM.

U18 ERKEKLER

İstanbul

Türkiye Atletizm Federasyonu

ATLETİZM GELİŞTİRME PROJESİ VE İL KARMALARI 
BÖLGESEL KROS 1. KADEME YARIŞMALARI 

ATLETİZM GELİŞTİRME PROJESİ VE İL KARMALARI BÖLGESEL 

KROS 1. KADEME YARIŞMALARI 



4 KM.

Sıra 

No

Göğüs 

No
Adı Soyadı İli-Kulüp Adı

Takım

Ferdi

Doğum 

Tarihi
Derecesi

Geliş 

Puanı

1 946 MERT KUDA BURSA T 3.01.2005 13:00 1

2 947 EMİRHAN KURT BURSA T 27.01.2004 13:18 2

3 971 UMUT CAN İSTANBUL T 4.12.2004 13:42 3

4 949 YİĞİTHAN SIRTBAŞ BURSA T 19.03.2004 13:47 4

5 948 MURAT EMRE TETİK BURSA T 22.02.2005 13:52 5

6 951 ENES VARDAR BURSA T 2.01.2004 13:55 6

7 972 ABDÜLKADİR ADIN İSTANBUL T 12.02.2005 14:00 7

8 956 HASAN DAŞKIRAN SAKARYA T 6.06.2005 14:03 8

9 974 EMRE KARAOĞLAN İSTANBUL T 2.01.2005 14:06 9

10 973 HACI HASAN ARSLAN İSTANBUL T 18.10.2005 14:17 10

11 953 MUHARREM HALİL SAKARYA T 3.03.2004 14:27 11

12 950 FURKAN AYDIN BURSA T 23.06.2004 14:29 12

13 952 FURKAN YAKUPOĞLU SAKARYA T 14.01.2005 14:43 13

14 954 AFACAN ŞAHİN SAKARYA T 3.09.2004 14:46 14

15 975 AHMET GÜL İSTANBUL T 13.01.2005 14:50 15

16 976 AMIN SAIDI İSTANBUL T 1.01.2004 16:04 16

17 959 EMİRHAN UMUNÇ EDİRNE T 6.12.2004 16:22 17

18 970 MUSTAFA ALİM KORKMA KIRKLARELİ T 7.07.2006 16:26 18

19 958 SERCAN SAMANKATİBİ EDİRNE T 10.09.2004 16:41 19

20 955 DENİZ KEREM BENZER SAKARYA T 27.04.2005 16:47 20

21 957 İBRAHİM EREN UZKESER SAKARYA T 6.02.2004 16:48 21

22 964 KEREM GÜNDÜZ ZONGULDAK T 15.12.2005 17:15 22

23 966 KAAN SEYHAN ZONGULDAK T 29.04.2005 18:25 23

24 965 BUĞRA DENİZ ERGİN ZONGULDAK T 23.09.2005 18:27 24

25 968 YUSUF BERKAY TAŞÇI KIRKLARELİ T 9.11.2005 18:35 25

26 967 METE GAN KABAKCI KIRKLARELİ T 28.04.2005 18:56 26

27 969 ARDA ÖZAVDAN KIRKLARELİ T 20.09.2005 19:28 27

28 960 DENİZ GÜCÜYENER EDİRNE T 1.08.2005 21:02 28

29 963 FURKAN CAN YILMAZ ZONGULDAK T 16.03.2004 22:38 29

- 961 MUHAMMED KAPLAN EDİRNE T 6.10.2004 DNF -

- 962 UYGAR UÇAR EDİRNE T 26.10.2005 DNF -

U18 ERKEKLER

Türkiye Atletizm Federasyonu

ATLETİZM GELİŞTİRME PROJESİ VE İL KARMALARI BÖLGESEL KROS 1. KADEME YARIŞMALARI 

İstanbul
20 Mart 2021 14:50

2



U18 ERKEKLER 4 KM.

Takım 

Sırası
İli-Kulüp Adı

Göğüs 

No
Adı Soyadı Derece

Geliş 

Puanı

Takım 

Puanı
946 MERT KUDA 13:00 1
947 EMİRHAN KURT 13:18 2

1 948 MURAT EMRE TETİK 13:52 5 12
949 YİĞİTHAN SIRTBAŞ 13:47 4
950 FURKAN AYDIN 14:29 12
951 ENES VARDAR 13:55 6
971 UMUT CAN 13:42 3
972 ABDÜLKADİR ADIN 14:00 7

2 973 HACI HASAN ARSLAN 14:17 10 29
974 EMRE KARAOĞLAN 14:06 9
975 AHMET GÜL 14:50 15
976 AMIN SAIDI 16:04 16
952 FURKAN YAKUPOĞLU 14:43 13
953 MUHARREM HALİL 14:27 11

3 954 AFACAN ŞAHİN 14:46 14 46
955 DENİZ KEREM BENZER 16:47 20
956 HASAN DAŞKIRAN 14:03 8
957 İBRAHİM EREN UZKESER 16:48 21
967 METE GAN KABAKCI 18:56 26
968 YUSUF BERKAY TAŞÇI 18:35 25

4 969 ARDA ÖZAVDAN 19:28 27 96
970 MUSTAFA ALİM KORKMA 16:26 18

0 -
0 -

963 FURKAN CAN YILMAZ 22:38 29
964 KEREM GÜNDÜZ 17:15 22

5 965 BUĞRA DENİZ ERGİN 18:27 24 98
966 KAAN SEYHAN 18:25 23

0 -
0 -

958 SERCAN SAMANKATİBİ 16:41 19
959 EMİRHAN UMUNÇ 16:22 17

1014 960 DENİZ GÜCÜYENER 21:02 28 DQ
961 MUHAMMED KAPLAN DNF -
962 UYGAR UÇAR DNF -

0 -

ZONGULDAK

EDİRNE

BURSA

İSTANBUL

SAKARYA

20 Mart 2021 14:50

Türkiye Atletizm Federasyonu

ATLETİZM GELİŞTİRME PROJESİ VE İL KARMALARI BÖLGESEL KROS 1. KADEME YARIŞMALARI 
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KIRKLARELİ
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